РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2017 № 610-п
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 01.02.2013 № 81-п «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства»
В связи с кадровыми изменениями Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 01.02.2013 № 81-п «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела экономического развития Шарова С.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Шуйского муниципального района
      С.А. Бабанов
Приложение
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

    от 01.09.2017 № 610-п
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от 01.01.2013 № 81-п
СОСТАВ
Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	Бабанов
Сергей
Александрович
	- председатель Координационного Совета,
глава Шуйского муниципального района

	Шаров

Сергей

Юрьевич
	- заместитель председателя Координационного Совета,
заместитель главы администрации, начальник отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района

	Лавренова

Наталья

Александровна
	- секретарь Координационного Совета,

ведущий специалист отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района

	Соколова

Ольга Анатольевна
	- член Координационного Совета,
первый заместитель главы администрации Шуйского муниципального района

	Хренова

Светлана

Венеровна
	- член Координационного Совета,

заместитель главы администрации, начальник Финансового управления администрации Шуйского муниципального района

	Филиппова Вера Евгеньевна
	- член Координационного Совета, председатель Совета Шуйского муниципального района

	Морозов Андрей Александрович
	- член Координационного Совета,

заместитель главы администрации Шуйского муниципального района

	Николаенко Вячеслав Васильевич
	- член Координационного Совета,

заместитель главы администрации Шуйского муниципального района

	Тюрин

Евгений

Владимирович
	- член Координационного Совета,

начальник комитета правового обеспечения администрации Шуйского муниципального района

	Кузьмин Владимир Дмитриевич
	- председатель общественного Совета при администрации Шуйского муниципального района

	Представитель
	- депутат Совета Шуйского муниципального района

	Представитель
	- член Совета предпринимателей